中国科学院

科发际函字〔2011〕 11  号
关于申请2012年度国际会议及国际组织任职人员出国参加国际会议资助计划的通知
院属各有关单位：
    根据《中国科学院国际会议资助管理办法》、《中国科学院资助国际组织任职人员出国参加国际会议管理办法》的规定，我院2012年度国际会议资助计划和国际组织任职人员出国参加国际会议资助计划开始集中受理申报。申报截止时间为2011年9月1日，即2011年9月1日为申请2012年全年度召开的国际会议和国际组织任职人员出国参加国际会议资助的截止日期。
请各单位按管理办法要求准备材料，及时通过院ARP系统“国际合作”模块中的“涉外会议”和“国际人才交流计划”中分别申报，并请同时报送一份纸质材料至国际合作局国际组织处，逾期申请将被视为无效。
    特此通知。

    联系人：国际组织处  董麒
电  话：010-68597246/7275

传  真：010-68511095

E-mail: dongqi@cashq.ac.cn
二〇一一年六月七日

- 2 -
- 2 -